אתר דעת * לימודים * גיליון 17 * תשפ"א * 2020/21 *

משה רבנו – מנהיג מסורתי או מנהיג מעצב*

אריה ארזי

וְלִפְנֵי שְׂנוּלֵד מֹשֶׁה, הָאֵם הוּא הִיָּה?
הָאֵם, מִשְׁחַר הַבְּרִיאָה, כְּבָר הִיָּתָה מוֹשֵׁיּוֹת מְסַתְרֶת...
טְמוּנָה כְּבָר בְּצֵל הָאָדָם הָרֵאשׁוֹן... אוּ מִצְפֶּנֶת בְּנֶחֱ...
הִיָּתָה מוֹשֵׁיּוֹת רְמוּזָה בְּאֲבָרָהָם, לְמַעַן אוֹתָהּ לְיִצְחָק וְיָמֶסֶר...